日薬連発第 649号

                                     2025年 10月 3日

加 盟 団 体 殿

                          日本製薬団体連合会

                         （押印省略）

「薬と健康の週間」の実施について（連絡）

 標記について、例年行われております厚生労働省等主催「薬と健康の週間」に

つきまして、別添のとおり、「令和 7年 10月 17日(金)～23日(木)」の間で実施

されますので、貴団体加盟企業に周知方よろしくお願います。